TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA

ADITAMENTO AO EDITAL DO
CONCURSO DE REMOÇÃO Nº 02/2007

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL

REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o
disposto na Resolução Administrativa nº 01, de 30.01.07, deste Tribunal,

RESOLVE acrescentar no Anexo ao Edital de Concurso de Remoção nº
02/2007, publicado no Diário do Poder Judiciário, edição de 13 de setembro do corrente ano,
02 (duas) vagas para cargo de Técnico Judiciário – Área Administrativa, abaixo relacionadas.

Zona Município-Sede
45ª SENHOR DO BONFIM
125ª CARINHANHA

Salvador, em 24 de setembro de 2007.

ADELMO DA CRUZ TEIXEIRA

Secretário de Gestão de Pessoas